
 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4 
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 12.843.000 PLN   www.lcm-luban.pl 

                                                                                                    Lubań, dnia 22 listopada 2023 r. 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 1 
 

do Szacowania wartości zamówienia na „Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych 
(środków dezynfekcyjnych) dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.” 

 
 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących szacowania wartości zamówienia na zakup wraz 
z dostawą wyrobów medycznych (środków dezynfekcyjnych) dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne  
w Lubaniu sp. z o.o. wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym szacowaniu wpłynęły następujące zapytania:   
 
 
Pytanie 1 - Pakiet nr 4 poz. 1  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania gotowego do użycia środka na bazie alkoholu, 
przeznaczonego do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni. Skład: etanol, 2-propanol. Łączna zawartość 
alkoholu do 75 g w 100 g. Bez zawartości dodatkowych substancji (aminy, QAV, aldehydu, fenolu). 
Polecany do dezynfekcji małych powierzchni: łóżek, foteli, aparatury medycznej, szafek, blatów oraz innych 
trudnodostępnych powierzchni. Zalecany do dezynfekcji mających kontakt z żywnością oraz końcówek 
stomatologicznych, wycisków silikonowych. Produkt posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu 
medycznego w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Posiadający 
pozytywną opinię producenta. Spektrum bójcze potwierdzone badaniami z obszaru medycznego: B (MRSA), 
F (C.albicans), Tbc (M.terrae), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, Herpes, Vaccinia, wirus grypy), rota, 
noro, polio, adeno w czasie od 30 sekund do 1 minuty. Produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny 
oraz produkt biobójczy. Opakowanie 1l ze spryskiwaczem  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 2 - Pakiet nr 4 poz. 2  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania gotowego do użycia środka na bazie alkoholu, 
przeznaczonego do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni. Skład: etanol, 2-propanol. Łączna zawartość 
alkoholu do 75 g w 100 g. Bez zawartości dodatkowych substancji (aminy, QAV, aldehydu, fenolu). 
Polecany do dezynfekcji małych powierzchni: łóżek, foteli, aparatury medycznej, szafek, blatów oraz innych 
trudnodostępnych powierzchni. Zalecany do dezynfekcji mających kontakt z żywnością oraz końcówek 
stomatologicznych, wycisków silikonowych. Produkt posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu 
medycznego w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Posiadający 
pozytywną opinię producenta. Spektrum bójcze potwierdzone badaniami z obszaru medycznego: B (MRSA), 
F (C.albicans), Tbc (M.terrae), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, Herpes, Vaccinia, wirus grypy), rota, 
noro, polio, adeno w czasie od 30 sekund do 1 minuty. Produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny 
oraz produkt biobójczy. Opakowanie 5l. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 



 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4 
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 12.843.000 PLN   www.lcm-luban.pl 

 
Pytanie 3 - Pakiet nr 4 poz. 3  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania koncentratu na bazie aminy i QAV przeznaczony do 
mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego, dużych powierzchni wodoodpornych (łóżek, podłóg, blatów, 
ścian). Produkt o wysokiej tolerancji materiałowej, może być używany do dezynfekcji materiałów 
obiciowych, tworzywa ABS, szkła, porcelany, gumy, stali szlachetnej, aluminium. do wyrobów ze szkła 
akrylowego. Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością. Produkt bez zawartości 
aldehydów i fenoli. Spektrum działania: B, MRSA, F (C.albicans) – 0,25% w 15 minut, Tbc (M.terrae, 
M.avium), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, wirus adeno Rota) -0,25% - w czasie 15 min, Polio, Noro – 
1,25% w 15 minut. Możliwość poszerzenia spektrum o A. brasiliensis – 2% w 15 minut. Produkt posiada 
badania wg. EN 16615 dla B, C. albicans – 0,25% w 15 minut. Spektrum potwierdzone badaniami wg norm 
EN 14885. Wyrób medyczny. Opakowanie 5l.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 4 - Pakiet nr 4 poz. 4  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania ochronnego kremu, przeznaczonego do pielęgnacji 
skóry rąk i ciała. Odżywia, regeneruje skórę. Posiada właściwości nawilżające, łagodzi podrażnienia. 
Niweluje uczucie szorstkości, uelastycznia. Zalecany do codziennego stosowania po częstym myciu rąk. 
Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia i używania 
rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko się wchłania. Posiada badania 
dermatologiczne. Zawiera glicerynę, D-panthenol, wzbogacony wyciągiem z aloesu. op. 100 ml. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 

PREZES ZARZĄDU 
 
 
  

         KRZYSZTOF KONOPKA 


